

Ølby El-Service K/S
Industrivej 14, 7600 Struer

CVR-nr. 33 08 30 41

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Per Thusgaard Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ølby EI-Service K/S Industrivej 14 7600 Struer CVR-nr.: 33 08 30 41 Stiftet: 10. august 2010 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Per Thusgaard Andersen Jes Stokholm Pedersen
Komplementar	Komplementarselskabet Ølby EI-service ApS
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive el-installationsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.475 t.kr. mod 2.219 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 642 t.kr. mod 1.455 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.474.887	2.219.272
Distributionsomkostninger	-126.505	-80.483
Administrationsomkostninger	-685.412	-663.033
Resultat før finansielle poster	662.970	1.475.756
Finansielle indtægter	1.600	893
Finansielle omkostninger	-22.850	-22.092
Finansiering netto	-21.250	-21.199
Årets resultat	641.720	1.454.557
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til kommanditisterne	605.176	1.381.828
Overføres til komplementar	36.544	72.729
Disponeret i alt	641.720	1.454.557

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Driftsmateriel og inventar	460.658	371.026
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>460.658</u>	<u>371.026</u>
	Andre kapitalandele	30.000	30.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>490.658</u>	<u>401.026</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	699.575	738.431
	Varebeholdninger i alt	<u>699.575</u>	<u>738.431</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.797.696	2.289.992
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	212.000	206.091
	Andre tilgodehavender	148.167	133.597
	Periodeafgrænsningsposter	26.476	34.453
	Tilgodehavender i alt	<u>2.184.339</u>	<u>2.664.133</u>
	Likvide beholdninger	1.963	14.610
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.885.877</u>	<u>3.417.174</u>
	Aktiver i alt	<u>3.376.535</u>	<u>3.818.200</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	100.000	100.000
4	Overført resultat	900.000	900.000
	Egenkapital i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Gældsforpligtelser			
5	Leasingforpligtelser	175.144	222.194
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>175.144</u>	<u>222.194</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	47.000	44.600
	Gæld til pengeinstitut	103.875	203
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	552.038	336.995
	Anden gæld	1.498.478	2.214.208
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.201.391</u>	<u>2.596.006</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.376.535</u>	<u>2.818.200</u>
	Passiver i alt	<u>3.376.535</u>	<u>3.818.200</u>

1 Medarbejderforhold

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.011.479	717.840
Tilgang i årets løb	167.370	423.196
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-129.557</u>
Kostpris 31. december	<u>1.178.849</u>	<u>1.011.479</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-640.453	-700.777
Årets afskrivninger	-77.738	-62.755
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>123.079</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-718.191</u>	<u>-640.453</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>460.658</u>	<u>371.026</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>296.078</u>	<u>368.717</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.822.000	206.091
Modtagne acotobetalinge	<u>-1.610.000</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>212.000</u>	<u>206.091</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	222.144	266.794
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-47.000</u>	<u>-44.600</u>
	<u>175.144</u>	<u>222.194</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	700 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.798 t.kr.

Driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 296 t.kr., jævnfør note 1, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2018 udgør 222 t.kr.
